РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 августа 2021г.                         п. Знаменка                                    № 61
«О проведении аукциона на право заключения

договоров  аренды муниципального имущества»

           В соответствии с Федеральным законом от 26.07.06г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом ФАС РФ от 10.02.2010г. №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного и муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме  конкурса»
1. Организовать проведение аукциона на право заключения договоров аренды муниципального недвижимого имущества по передаче в аренду недвижимого имущества:

 -  Газовая котельная, площадью 8,8 кв.м расположенное по адресу: Ростовская область, Морозовский район,   х. Николаев, ул. Придорожная, д.29б;   Этажность 1.Целевое назначение : подача теплоэнергии.
 -  Газовая котельная, площадью 5,8 кв.м расположенное по адресу: Ростовская область, Морозовский район, х.Александров,  ул. Центральная , д.13;    Этажность 1.Целевое назначение : подача теплоэнергии.
Ответственным за проведение аукциона на право заключения договора аренды муниципального недвижимого имущества назначить специалиста 1 категории по формированию, исполнению бюджета и национальным проектам Администрации Знаменского сельского поселения Джунусову А.И.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Знаменского

сельского поселения                                                         С.Г. Иванов